Concepto

MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH
INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
DEL 01 DE ENERO DEL 2022 AL 30 DE JUNIO DEL 2022

Ayuda a Subsidio .
social)

41401 - Transferencias para gastos de operacién del poder organismos auténomos para servicios personales
41402 - Transferencias para gastos de operacion del poder organismos autébnomos para materiales y suministros
41403 - Transferencias para gastos de operacién del poder organismos autébnomos para servicios generales

44101 - Ayudas sociales para actividades culturales

44101 - Ayudas sociales para actividades culturales

44102 - Gastos por servicios de traslado de persona

44103 - Premios, estimulos, recompensas, becas y seguros
44103 - Premios, estimulos, recompensas, becas y seguros
44108 - Ayudas sociales a la poblacion individual

44108 - Ayudas sociales a la poblacion individual

44108 - Ayudas sociales a la poblacion individual

44108 - Ayudas sociales a la poblacion individual

44108 - Ayudas sociales a la poblacion individual

44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitacion
44201 - Becas y otras ayudas para programas de capacitacion
44301 - Ayudas sociales a instituciones de ensefanza

44301 - Ayudas sociales a instituciones de ensefanza

44802 - Indemnizaciones a terceros

45201 - Pago de pensiones y jubilaciones

48101 - Donativos a instituciones sin fines de lucro

Sector (econémico o

Beneficiario

CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA

AYUNTAMIENTO

CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA
CIUDADANIA

Monto Pagado

o O o

5637.6

0

0

17566.41

0
1844746.23
0

0

0

0

29672

0

210306.1

0

0

1348621
65738.73
3522288.07



